МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2021                                                                                       № 45
с. Итатка

ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27.02.2013 № 15 «ОПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, И ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ УКАЗАННЫЕ ДОЛЖНОСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от 29 ноября 2021 года № 14/1/Прдп. 110 -21-20690008, в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Итатского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Отменить распоряжение Администрации Итатского сельского поселения от 27.02.2013 № 15 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек

Порошина С.М.

95 93 25
2